关于激光保护镜 CE 标志的通知

今年，CE新规制(Regulation(EU)2016/425)开始生效，不符合此规则的个人防护设备将不能出

口到欧盟地区。从 4月 22日起，我公司销售的激光防护镜类产品，也将被更新。但，非常遗憾的

是，部分产品来不及办理有关认证更新手续。对于这部分产品，我们将采取暂时取消 CE认证标志

的方法继续出售。

即，不是欧盟地区的客户的话，可继续选购我公司的激光防护镜产品。这部分产品，虽然暂时

取消了 CE认证标志，但是产品质量本身并没有发生任何更改，特此说明。

如有不明之处，欢迎来信（international@sigma-koki.com）垂询。

暂时取消 CE认证标志的产品清单

计划停止生产的产品型号(现有库存，售完为止。)

西格玛光机株式会社

 东京总部 业务部

2019年 4月吉日

类别 产品型号 类型 适用激光

护目镜型，强化玻璃型 YL-120H-Y1 完全吸收型 YAG

护目镜型 YL-130-ALX 完全吸收型 ALEXANDRITE

护目镜型 YL-130-Y1(50) 完全吸收型 YAG

护目镜型 YL-130-Y2 完全吸收型 YAG2ω

护目镜型 YL-130M-Y2 部分透过型 YAG2ω

护目镜型 YL-130M-VLD 部分透过型 LD

护目镜型 YL-130C-Y2 完全吸收型・多种波

长

YAG(ω、2ω、3ω、4ω)

普通眼镜型 YL-290-EX/He-

Cd

 完全吸收型 EXCIMER、He-Cd

普通眼镜型 YL-290-ALX 完全吸收型 ALEXANDRITE

普通眼镜型 YL-290-Y1(50) 完全吸收型 YAG

普通眼镜型 YL-290-Y2 完全吸收型 YAG2ω

普通眼镜型 YL-290C-Y2 完全吸收型・多种波

长

YAG(ω、2ω、3ω、4ω)

普通眼镜型 YL-290M-Y2 部分透过型 YAG2ω

普通眼镜型 YL-290M-VLD 部分透过型 LD

类别 产品型号 类型 适用波长

护目镜型，强化玻璃型 YL-120H-CO2 完全吸收型 CO2